
Tradice

Již v době starých Egypťanů a v antickém Řecku a Římě byla tělová péče zásaditá. V těchto dobách 
se k ošetření těla používala jedlá soda, mléko a zásadité mýdlo. Také se jako zásaditá péče používaly 
Omas tvarohové obklady. Dříve byla dokonce veškerá péče o seniory prováděna s tekutým mýdlem 
s hodnotou pH převyšující 9,0. Ve starších dobách japonské a mexické kultury se dokonce tradicí 
staly koupele trvající několik hodin, které jsou zde ještě dnes praktikovány pro blaho těla a mysli. V 
osvědčené tradici zásadité tělové péče stojí koncentrovaná sůl do koupele MeineBase s hodnotou pH 
8,0 - 8,5 podle počáteční hodnoty pH a tvrdosti tekoucí vody.

Zůstaňte věrní zásadité péči - tradici staré 10 000 let!

MeineBase ovlivňuje blahodárné čištění a samopromašťování pleti a daruje jí dokonalou hebkost. 
Obsahuje obzvláště hodnotné a velmi jemně pomleté drahé kameny achát, karneol, citrín, 
chrysopras, chalcedon, safír, křišťál a onyx. MeineBase solný koncentrát je nesmírně úsporný při 
použití. Během koupelí se v pravidelných desetiminutových intervalech masírujte kartáčem. Tím 
dochází k podpoře prokrvení a povzbuzení. Teplé zásadité koupele jsou blahodárné pro tělo a mysl v 
chladných ročních obdobích. Osvěžující zásadité koupele celého těla nebo chodidel aktivují a 
regenerují naše tělo v teplých měsících.


